
SERVIZIO PROPONENTE: SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
1. Riforma convenzione
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 26 del 11/01/2010

OGGETTO:  Riforma    deliberazione  n°  1284  del  01/09/2009  e   
conseguente riforma della convenzione allegata alla  medesima 
deliberazione avente per oggetto “Rettifica convenzione allegata 
alla  deliberazione  n°  958  del  18/06/2009:  Integrazione  e 
modifica convenzione tra l'Azienda U.S.L.  N° 5 di Oristano e la 
Provincia  di  Oristano  per  l’espletamento  dei  compiti  sanitari 
previsti dal   D. Lgs. 81/2008 ex 626/94.   

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu ____________

IL DIRIGENTE: Dott.Luciano Oppo ___________________________

IL COMMISSARIO

 RICHIAMATA  la deliberazione del D.G. n. 1284 del 01/09/2009, 
con la quale si è provveduto a rettificare la convenzione allegata 
alla  deliberazione  n°  958  del  18/06/2009,  la  quale  integrava  e 
modificava la convenzione allegata alla deliberazione n° 965 del 
31/07/2008  avente  per  oggetto  “Proroga  della  convenzione  tra 
l'Azienda  USL  n°  5  di  Oristano  e  la  Provincia  di  Oristano  per 
l'espletamento dei compiti sanitari previsti dal D. Lgs 626/94; 

 CONSIDERATO che la convenzione suindicata aveva validità fino 
al  30/11/2009,  e  che  il  Dr.  Gianfranco  Abis  con  nota  Prot.  N° 
428/m.c.  Del  08/10/2009  dichiarava  l'indisponibilità  al 
proseguimento  dell'attività  di  Medico  Competente  per 
l'espletamento dei compiti sanitari previsti dal D. Lgs 81/2008 ex 
626/94 presso la Provincia di Oristano;

 VISTA  la  nota  Prot.  N°  44381  del  16/11/2009  con  la  quale  il 
Direttore Datore di Lavoro pro-tempore della Provincia di Oristano 
chiedeva al Dott. Gianfranco Abis la disponibilità ad assicurare la 
consulenza  suindicata  in  qualità  di  Medico  Competente  fino  al 
31/12/2009,  al  fine  di  assumere  gli  atti  e  svolgere  le  relative 
procedure amministrative  di competenza;



 ACQUISITA con nota Prot. 2217952 del 19/11/2009 la disponibilità del 
Dott. Gianfranco Abis  a proseguire l'attività di consulenza in qualità di 
Medico Competente per l'espletamento dei compiti sanitari previsti dal 
D.  Lgs  81/2008  ex  626/94  presso  la  Provincia  di  Oristano  fino  al 
31/12/2009;

 VISTA la nota  acquisita al Prot. N° 93969 del 18/12/2009, con la quale 
il Direttore Datore di Lavoro pro-tempore della Provincia di Oristano, 
chiede che venga modificato  il  nominativo del  rappresentante della 
stessa Ing. Luciano Casu anziché Ing. Enzo Sanna e rettificare la data 
di validità dell'attività del Medico Competente Dr.  Gianfranco Abis al 
31/12/2009 anziché 30/11/2009; 

 RITENUTO,  pertanto, per  quanto  suesposto  necessario  dover 
modificare il nominativo del rappresentante della Provincia di Oristano 
Ing.  Luciano  Casu  anziché  Ing.  Enzo  Sanna  e  rettificare  la  data  di 
validità   dell'attività  del  Medico  Competente  Dr.  Gianfranco  Abis  al 
31/12/2009 anziché 30/11/2009; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

A) di riformare la deliberazione n°1284 del 01/09/2009, modificando esclusi
vamente la data di validità  dell'attività del Medico Competente Dr. Gian
franco Abis che viene fissata al 31/12/2009 anziché al 30/11/2009;

B)  di riformare, conseguentemente,  la convenzione allegata alla succitata  
deliberazione,  che  farà  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  
deliberazione, il nominativo del Dirigente Datore di Lavoro pro-tempore  
della Provincia di Oristano Ing. Luciano Casu anziché Ing. Enzo Sanna e 
modificare  la  data  di  validità  dell'attività  del  Medico  Competente  Dr.  
Gianfranco Abis che viene fissata al 31/12/2009 anziché al 30/11/2009; 

C) di trasmettere copia della presente deliberazione alla Provincia di Oristano, 
al Dr. Gianfranco Abis e al Servizio Bilancio per i successivi adempimenti di 
competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO   
  Dott. Pietro Attilio Manca        Dott. Sarafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/01/2010 al 26/01/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE 
	DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE
	                  DELIBERAZIONE  n° 26 del 11/01/2010
	DELIBERA

